

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ 4 ตำบลสามัคคี อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ผิวจราจรยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร  
 โหลทางหินคลุกกว้าง 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่  
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางเลียบลำรางปลาร้า  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 แบบเลขที่  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคาต้นทุน
1	งานลูกรังรองพื้นทาง เกรดปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	68.29	328.78	22,452.39	1.3642	448.52	30,629.55
2	ทรายหยาบอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	34.00	403.05	13,703.70	1.3642	549.84	18,694.59
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3	คอนกรีต 325 ksc. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	680.00	352.32	239,577.60	1.3642	480.63	326,831.76
4	แบบคานยาว 2 ช่าง							
5	เหล็กคานแรง ศก. 4 มม. @ 0.20 เมตร #							
	งานรอยต่อ							
6	เหล็กกลม ขนาด 15 มม. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	13.60	120.40	1,637.44	1.3642	164.25	2,233.80
7	เหล็กกลม ขนาด 15 มม. รอยต่อหดตัวตามขวาง	เมตร	136.00	91.09	12,388.24	1.3642	124.26	16,900.04
	รวมทั้งงานรอยต่อและหยอดคาง							
8	งานโหลทาง							
	งานลงหินคลุกโหลทางกว้าง 0.50 เมตร	ลบ.ม.	59.00	438.92	25,896.28	1.3642	598.77	35,327.71
	หรือตามสภาพพื้นที่							
	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ถาวร)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ชั่วคราว)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
	หมายเหตุ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์(ถาวร)ตัวหนังสือสีขาวเขียนด้วยลายไม้							
					315,655.65		TOTAL	430,617.43

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

430,617.43

1.3642

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน

430,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปรีชา เจริญสูง)

ประธานกรรมการ

(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)

กรรมการ

(นางสาวสุภาภรณ์ เพชรประเสริฐ)

กรรมการ